
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
13h03m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 13/04/2020 às 08:39.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Extrato do Contrato Administrativo nº 09/2020/CIDESAT

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2020/CIDESAT

 

Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada:  VEGRANDE  NORTE  MÁQUINAS  AGRÍCOLAS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
07.434.474/0001-90, Objeto: a contratação de empresa para fornecimento de, “Trator Agrícola
100 CV” . Valor Contratual Total de R$ 322.000,00 (Trezentos e vinte e dois reais). Prazo até 12
meses.

 

São José dos Quatro Marcos-MT, 13 de abril de 2020.

 

PAULO REMÉDIO – Presidente.

 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 09/2020

Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada:  VEGRANDE NORTE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ  07.434.474/0001-90.
Objeto: reajuste em 7,1799% com base na variação do INPC nos termos do Art. 3º DA LEI Nº
10.192/2001,  objetivando  aquisição  de  dois  tratores  agrícolas  de  no  mínimo  100cv.  Valor
Contratual reajustado para R$ 345.119,40 (trezentos e quarenta e cinco mil, cento e dezenove
reais e quarenta centavos).

 

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
13h03m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

São José dos Quatro Marcos-MT, 17 de novembro de 2020.

 

PAULO REMÉDIO – Presidente.

ANEXOS:

 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO NÂº 09/2020/CIDESAT - Publicado: 13/04/2020
às 08h39m - [pdf] - [384.2 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/745-extrato-do-contrato-administrativo-n-09-202
0-cidesat


